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1
Under Division 768A of the Income Tax Assessment Act 1997, foreign dividends received from subsidiaries are not subject to Australian income tax.  

2 
This includes expenses such as acquisition costs on new investments, non-deductible interest costs due to thin capitalisation restrictions and non- assessable   / 

non-deductible foreign exchange movements. 

 
 

1 This arises due to the global nature of CSL’s business. CSL pays tax in the jurisdiction where the income is earned. Some of the jurisdictions we operate in, such as 
the US, the UK and Switzerland have lower corporate income tax rates than Australia. 

2 Governments around the world offer tax incentives to companies that spend money on qualifying research and development activity. This is in recognition of the 
value and importance of such expenditure. CSL claims R&D tax incentives in Australia and the US. 

3 Due to tax rate changes.  
4 This includes expenses such as acquisition costs on new investments, non-deductible interest costs due to thin capitalisation restrictions and non-assessable / 

non-deductible foreign exchange movements. 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
1 For materiality reasons, only corporate income tax has been disclosed for RoW. 
2 Due to receipt of prior year related dividend withholding tax refund.  Corporate income tax paid in relation to FY20 was $3.5m. 
3 Due to high levels of capital expenditure.



 

 

 
 
 
 

 



 

 

 




